
                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                1.217 

AUTORIDADES Y PERSONAL 

 

215.-              ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de con-
curso de convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno 
libre, de 1 plaza de Jefe/a de Contabilidad. 
 

 En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Extraordinario N.º 62, de 29 de noviembre de 2023, aparece 
publicada la relación provisional de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso del proceso selectivo citado. 
 

 Una vez finalizado el plazo de alegaciones correspondiente, y una vez estudiadas por el Tribunal Calificador las alega-
ciones presentadas por Dª Asma Ahmed Laroussi y Dª Nora Harrous Mohamed sin que hayan podido ser estimadas, se eleva a 
definitiva la relación de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso, con las puntuaciones correspondientes a las ba-
remaciones de sus méritos efectuada por parte del Tribunal Calificador. 
   

 En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
  
PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso en la categoría de Jefe/a 
de Contabilidad. 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO 

 

 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO 

 

 

 

 

 

 

 

SEGUNDO: Convocar a los/as aspirantes aptos/as en la fase de concurso, el próximo día 21 de diciembre de 2023, a las 11,00 
horas, en las oficinas de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial, sito en Avda. D. Juan de Borbón, nº 45, 2ª planta, para rea-
lizar el ejercicio de la fase de oposición. 
 

Consistirá en un llamamiento único, siendo excluidos/as de la oposición, los/as aspirantes que no comparezcan, tal y como está 
establecido en las bases de la convocatoria.  
 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 

CUARTO: Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponer, de conformidad con los artículos  

8.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, recurso Contencioso- Ad-
ministrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ceuta, en el plazo de dos meses contados a partir de esta noti-
ficación o con carácter potestativo, el recurso de reposición ante la Presidencia del Consejo de Administración de AMGEVICE-
SA en el plazo de un mes, según lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en cuyo caso no podrá interponer el recurso contencioso-

administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición in-
terpuesto. 
 

Asimismo, se podrá interponer cualesquiera otros recursos que se estimen convenientes. 
 

    Documento firmado electrónicamente en Ceuta, en la fecha indicada por:  
 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE  
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 18/12/2023 

 

 

 

 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI-NIE PUNTUACIÓN 

RODRIGUEZ MIRA, MARIA ***124*** 33,54 

APELLIDOS, NOMBRE DNI-NIE PUNTUACIÓN 

SERRANO MACON, DIEGO FELIX ***387*** 7,80 

AHMED LAROUSSI, ASMA ***215*** 5,20 

GRANADOS GARCIA, ESTER ***145*** 2,60 

HARROUS MOHAMED, NORA ***042*** 1,60 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                1.218 

216.-             ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de con-
curso de convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno 
libre, de 1 plaza de Gestor/a de Servicios y Logística. 
 

 En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Extraordinario N.º 62, de 29 de noviembre de 2023, aparece 
publicada la relación provisional de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso del proceso selectivo citado. 
 

 Una vez finalizado el plazo de alegaciones correspondiente, y una vez estudiadas por el Tribunal Calificador las alega-
ciones presentadas por Dª Amelia Sánchez Roldán, Dª Virginia Roca Sampedro y D. Jaime Jiménez Morales el Tribunal acuerda 
no estimar las alegaciones presentadas, reafirmándose en la baremación publicada. Sin embargo, se estiman parcialmente las 
alegaciones presentadas por D. Jesús María Fernández Mateo, añadiendo 1,20 puntos a los ya obtenidos en la anterior barema-
ción en el apartado de formación. 
 

  En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
  
PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso en la categoría de Gestor/a 
de Servicios y Logística. 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEGUNDO: Convocar a los/as aspirantes aptos/as en la fase de concurso, el próximo día 21 de diciembre de 2023, a las 17,30 
horas, en el CEIP Ortega y Gasset, sito en la Avenida de España, s/n de Ceuta, para realizar el ejercicio de la fase de oposición. 
Consistirá en un llamamiento único, siendo excluidos/as de la oposición, los/as aspirantes que no comparezcan, tal y como está 
establecido en las bases de la convocatoria.  
 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 

CUARTO: Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponer, de conformidad con los artículos  

8.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, recurso Contencioso- Ad-
ministrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ceuta, en el plazo de dos meses contados a partir de esta noti-
ficación o con carácter potestativo, el recurso de reposición ante la Presidencia del Consejo de Administración de AMGEVICE-
SA en el plazo de un mes, según lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en cuyo caso no podrá interponer el recurso contencioso-

administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición in-

APELLIDOS, NOMBRE DNI-NIE PUNTUACIÓN 

FERNANDEZ MATEO, JESUS MARIA ***046*** 38,60 

MARTINEZ SEGURA, BARTOLOME ***750*** 30,00 

UGARTE PARRADO, LUIS GUILLERMO ***003*** 29,00 

SANCHEZ ROLDAN, AMELIA ***047*** 26,00 

REBOLLAR FERNANDEZ, MARIA JOSE ***855*** 25,50 

CARRILLO SANCHEZ, ALVARO ***151*** 20,00 

JIMENEZ MORALES, JAIME ***154*** 20,00 

RECIO MATRES, JOSE MANUEL ***063*** 20,00 

APELLIDOS, NOMBRE DNI-NIE PUNTUACIÓN 

CHAARA CHAARA, NAILA ***101*** 16,00 

JIMENEZ CAMPAÑA, FCO. JAVIER ***081*** 15,00 

DIAZ SANCHEZ, YERAY ***071*** 12,80 

GARCIA GOMEZ, MARIA DE AFRICA ***927*** 12,00 

JIMENEZ DE PARADA, ALBERTO JOSE ***160*** 10,70 

AMPLIATO HOYOS, NATALIA ***108*** 10,00 

PRIETO MORALES, DIEGO JESUS ***799*** 8,60 

VAZQUEZ GONZALEZ, YOLANDA ***139*** 8,00 

ROCA SAMPEDRO, VIRGINIA ***233*** 7,20 

BOUJAMAA AHMED, MOHAMMED HECHAM ***470*** 4,90 

BOUCETTA EL GHAREF, SOUFIANE ***584*** 4,80 

FERNANDEZ PAREJO, MIGUEL ***153*** 4,60 

LOPEZ VILLENA, MARIA TERESA ***230*** 1,40 

FERNANDEZ UCEDA, JUAN JOSE ***973*** 1,20 

MORALES SALAS, PURIFICACION ***965*** 0,80 

AHMED DIB, NIHAL ***520*** 0,00 

BOUJAMAA AHMED, RACHID ***171*** 0,00 

EL HAJ DOUBIANI, REDUAN ***114*** 0,00 

MARTIN VAZQUEZ, JORGE ***042*** 0,00 

MOHAMED MAIMON, MARHUAN ***059*** 0,00 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                1.219 

terpuesto. 
 

Asimismo, se podrá interponer cualesquiera otros recursos que se estimen convenientes. 
 

    Documento firmado electrónicamente en Ceuta, en la fecha indicada por:  
 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE  
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA: 18/12/2023 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                1.220 

217.-              ANUNCIO 

 

 Resolución del Presidente del Consejo de Administración de Aparcamientos Municipales y Gestión Vial de Ceuta, S.A., 
D. Alejandro Ramírez Hurtado, por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de con-
curso de convocatoria para la oferta de empleo de la sociedad para 2023, mediante el sistema de concurso-oposición, en turno 
libre, de 1 plaza de Técnico de Prevención de Riesgos Laborales. 
 

 En el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta Extraordinario N.º 62, de 29 de noviembre de 2023, aparece 
publicada la relación provisional de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso del proceso selectivo citado. 
 

 Una vez finalizado el plazo de alegaciones correspondiente, y una vez estudiadas por el Tribunal Calificador las alega-
ciones presentadas por D. Jorge Valera Belijar el Tribunal acuerda no estimarlas, ya que el Máster que presenta no se ajusta al 
requisito exigido en la convocatoria. 
 

  En uso de las atribuciones que me confieren los Estatutos de la Sociedad, así como el acuerdo del Consejo de Adminis-
tración de fecha 29 de marzo de 2023, HE RESUELTO: 
  
PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de aspirantes aptos/as y no aptos/as en la fase de concurso en la categoría de Técnico 
de Prevención de Riesgos Laborales. 
 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO 

 

 

 

 

 

 

 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES NO APTOS/AS EN LA FASE DE CONCURSO 

 

 

 

 

 

 

 

SEGUNDO: Convocar a los/as aspirantes aptos/as en la fase de concurso, el próximo día 21 de diciembre de 2023, a las 17,30 
horas, en el CEIP Ortega y Gasset, sito en la Avenida de España, s/n de Ceuta, para realizar el ejercicio de la fase de oposición. 
Consistirá en un llamamiento único, siendo excluidos/as de la oposición, los/as aspirantes que no comparezcan, tal y como está 
establecido en las bases de la convocatoria.  
 

TERCERO: Publíquese esta resolución en el Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta. 
 

CUARTO: Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponer, de conformidad con los artículos  

8.1 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, recurso Contencioso- Ad-
ministrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de Ceuta, en el plazo de dos meses contados a partir de esta noti-
ficación o con carácter potestativo, el recurso de reposición ante la Presidencia del Consejo de Administración de AMGEVICE-
SA en el plazo de un mes, según lo previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, en cuyo caso no podrá interponer el recurso contencioso-

administrativo hasta que sea resuelto expresamente o se haya producido la desestimación presunta del recurso de reposición in-
terpuesto. 
 

 Asimismo, se podrá interponer cualesquiera otros recursos que se estimen convenientes. 
 

Documento firmado electrónicamente en Ceuta, en la fecha indicada por:  
 

ALEJANDRO RAMÍREZ HURTADO 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DE  
ADMINISTRACIÓN DE AMGEVICESA 

FECHA 18/12/2023 

APELLIDOS, NOMBRE DNI-NIE PUNTUACIÓN 

SANCHEZ GARCIA, MARIA CRISTINA ***613*** 40,00 

MELLADO TIRADO, PEDRO ***532*** 31,20 

SERRANO MUÑOZ, JUANA MARIA ***658*** 33,56 

IBAÑEZ MARTIN, FAUSTINO JESUS ***046*** 20,00 

APELLIDOS, NOMBRE DNI-NIE PUNTUACIÓN OBSERVACIONES 

CABEZAS CANCA, MIGUEL ***068*** 19,43  NO ALCANZA LA PUNTUACIÓN MÍNIMA 

SERRAN TAMAYO, SONIA ***055*** 12,00  NO ALCANZA LA PUNTUACIÓN MÍNIMA 

FERNANDEZ COLETO, ESTELA ***939*** NO APTA REVISIÓN MASTER - NO VÁLIDO 

VALERA BELIJAR, JORGE ***167*** NO APTO REVISIÓN MASTER - NO VÁLIDO 



                                                Boletín Oficial de la Ciudad de Ceuta  -  Plaza de África S/N                                                1.221 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

——— o ———  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Ceuta  
Plaza de África s/n - 51001 - CEUTA  

Depósito Legal: CE. 1 - 1958  
Diseño y Maquetación - Centro Proceso de Datos  


